

ANNE LISE MORTENSEN INVEST A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2012

Anne Lis Howard Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANNE LISE MORTENSEN INVEST A/S
Algade 18
4660 Store Heddinge

CVR-nr: 83767928
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
CVR-nr: 78646411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.793, hvilket anses for tilfredsstillende.
Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.516.934 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 1.506.934.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-11.250	-9
Bruttoresultat		-11.250	-9
Resultat af ordinær primær drift		-11.250	-9
Andre finansielle indtægter	1	136.913	125
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.870	-7
Ordinært resultat før skat		121.793	
Ekstraordinært resultat før skat		121.793	109
Årets resultat		121.793	109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.793	109
I alt		121.793	109

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.016	183
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	23.016	183
Anlægsaktiver i alt		23.016	183
Andre tilgodehavender	4	1.493.918	1.368
Tilgodehavender i alt		1.493.918	1.368
Omsætningsaktiver i alt		1.493.918	1.368
AKTIVER I ALT		1.516.934	1.551

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500
Andre reserver		885.141	933
Overført resultat		121.793	109
Egenkapital i alt	5	1.506.934	1.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	9
Gældsforpligtelser i alt		10.000	9
PASSIVER I ALT		1.516.934	1.551

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Note 1. Andre finansielle indtægter	2011/12	2010/11t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	136.913	125
I alt	136.913	125

2. Øvrige finansielle omkostninger

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger	2011/12	2010/11t.kr.
Rrealiseret kurstab, aktier	3.870	7
I alt	3.870	7

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Egne Kapitalandele kr.	Aktier kr.
Kostpris primo	156.550	41.183
Tilgang	0	0
Afgang	-156.550	0
Kostpris ultimo	0	41.183
Nettoopskrivninger primo	0	-14.297
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Kursreguleringer i periodente	0	-3.870
Nettoopskrivninger ultimo	0	-18.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	23.016
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

4. Andre tilgodehavender

Note 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 1.493.918 til Anne Lise Howard Mortensen. Lånet er tillagt renter med kr.136.913.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,05% p.a.. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet. Der i årets løb tilbagebetalt kr. 0.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Ændringer	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	0	0	500.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	1.041.691	-156.550	121.793	0	1.006.934
Egenkapital ultimo	1.541.691	-156.550	121.793	0	1.506.934

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anne Lise Howard Mortensen, Algade 18, 4660 Store-Heddinge

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 11. okt 2012.